- LXXIII solidos, VIII denarios obolo viennenses ad XXVI

Recepit a Vulliermeto Mugnerii, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Mugnerio, debente III solidos servicii pro aqua vinee Lumbardi pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Coquilliot pro feudo de Valero, debente II solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Jaquemeti Marqueti in pluribus particulis,²⁸⁶ quas declarat in computo sequenti, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - XIX solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vuillermo et Hugoneto de Cyran, consanguineis, debentibus II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos servicii obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Johanne Coquilliot, debente V solidos servicii pro feudo de Varelia, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Martineti de Arnyo, debente V denarios servicii pro feudo de Porta, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X denarios viennenses ad idem

108

Apud Vignyuel:

Recepit a Johannodo de Vignyuel et Petro nepote suo, filio Vulliermeti de Vygnyuel, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

²⁸⁶ Dans la marge gauche : *vide*.

Hugues Garnier (1377-1378)

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Hugoneto de Vygnuyel, debente VIII solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri Brunerii de Vygnuyel et consortibus suis, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- X solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Hugoneto de Vygnuyel, Johannodo et Petro de Vygnuyel predictis et consortibus suis, debentibus X solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem, debentibus III solidos servicii pro aqua, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Anthonio et Francisco de Vygnuyel, fratribus, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Apud Aviso et Porroczan:

Recepit a Johanneta, uxore Johannis Coquilliot, debente V solidos, VIII denarios servicii pro placito debito per eandem quod levatur ut prius

- XVI solidos, V denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Aymonis de Canali et consortibus suis, debentibus III solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - IX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Perrini de Aviso, debentibus II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Adam dou Chivaley, debente II denarios obolo servicii pro feudo Bruneti de Porczan condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- XXVII solidos, X denarios obolo pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto dou Crestel et consortibus suis, debentibus XV denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab eodem Vulliermeto, debente XIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Orto et consortibus suis, debentibus III solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, V denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonodo Parisot, debente XXI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Truchodo Parisot, debente III solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vulliermo Ducis, debente VIII solidos, X denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXV solidos, VII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Valleti pro Bremenczono condam, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino des Aymos, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Vulliermete, debente II solidos, III denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VII denarios obolo pictavenses viennenses ad idem

Recepit ab eodem Petro, debente XI solidos servicii pro aqua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXXI solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
viennensis ad idem

Apud Villam supra Nuns:

Recepit a Margarita Charlessa et Bertodo Mugnerii de Effra, pro Marieta uxore sua condam, debentibus X solidos, X denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXI solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Berthodo, debente XII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI denarios obolo pictavenses viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Fonte, debente II solidos, IX denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, XI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne pro erbagiis de Breyva,²⁸⁷ debente VI solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Hugoneto de Fonte et Marieta Perrodi de Fonte, debentibus VIII solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, VI denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Hugoneto, debente XV denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

109 - III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a dicta Marieta, debente III solidos, I denarium obolo servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IX solidos obolo pictavenses viennenses ad idem

[LXXII] Recepit a Girardeto de Villa, debente IX denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Vulliermo de Cyran, clerico, pro Maluquino de Villa, debente VIII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

²⁸⁷ Ou Breyva.

- XXIII solidos, II denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Stephanino Bonat de Villa, debente III solidos, VIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vulliermo de Porlio et Petro Pomat de Villa, debentibus VIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, II denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Vulliermo, debente VII solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Montillion et Petro Johannini Aymonis, debentibus XXI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vullienco et Bertholeta de Villa, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto Nerni, debente XIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Aymoneto Nerni, Johanne Perole et Vulliermo de Curiis, debentibus XVIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri [...],²⁸⁸ debentibus XI solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXIIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

²⁸⁸ Mot illisible biffé. Peut-être s'agit-il de *Archerii*.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Petro et Johanne fratribus, filiis condam Anthonii Juvenis de Villa supra Nuns, debentibus V solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Vulliermo de Curiis et consortibus suis pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad idem

Apud Effra:

Recepit a Johanne Mugnerio de Effra, debente VII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Johannis de Furno, et filia condam Jaquimini de Croso et consortibus suis, debentibus V solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, II denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Peronini des Alex de Effra, Johanne Stephaneti et Jaquimino dicto Brigant, debentibus XVII solidos, II denarios obolo servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLIX solidos, X denarios obolo pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino Peronini, debente VI denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Jaquemeti Gomberti de Cort, debente VII solidos, VI denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, X denarios pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, dicto Marya, filio dicti Johannis, primogenito, debente I denarium obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Rege de Effra, debente II solidos, VI denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, IIII denarios pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Jaquimino, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Gomberti, Johanne Marya, Jaquimino Rege predictis et liberis condam Martini de Junello et liberis condam Vulliermi Roleti de Effra, debentibus II solidos, VIII denarios obolo servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

110 - VII solidos, X denarios pictavenses viennenses ad idem

Recepit a liberis Martini de Junello et liberis Vulliermi Roleti predictis, debentibus IIII solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis predicti Vulliermi Roleti, debentibus XXI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne et Jaquemeto de Chauczo, fratribus, debentibus IIII solidos, XI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit²⁸⁹ a Vulliermeto Filiestro et nepote suo, filio condam Johannis Filiestro, debentibus II solidos, VIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit²⁹⁰ a liberis Martini de Desina,²⁹¹ debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem, debentibus XII denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

²⁸⁹ Dans la marge gauche : *a.*

²⁹⁰ Dans la marge gauche : *b.*

²⁹¹ Lire *Deserva.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Oignyan, debente IX solidos, V denarios
obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, III denarios obolo pictavenses et quintum unius
denarii viennensis ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Johanne Gomberti de Cort, debente V solidos servicii pro
placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- V solidos viennenses ad XXVI

Recepit ab eodem Johanne, debente VII solidos, VI denarios servicii
pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut
dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johannodo de Oignyan, debente XII denarios servicii pro
placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Placita ad misericordiam debita ibidem:

Recepit a Johanne filio condam Johannis de Furno et consortibus
suis pro placito per eosdem ad misericordiam debito ob mortem domini
de Quarto predicti pro feudo de quo sunt homines reyribiles domini

- IIII libras viennenses ad idem

Recepit a Johannodo de Oignyan et consortibus suis, debentibus VII
solidos, X denarios obolo servicii pro placito per eosdem ad misericor-
diam debito ob mortem predicti domini de Quarto, pro feudo de quo
sunt homines reyribiles domini

- VI libras viennenses ad idem

A loco de Arlo superius:

Recepit a Petro de Pasquierio et nepote sua, debentibus IX solidos,
VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, VI denarios obolo et decimum unius denarii vien-
nensis ad idem

[LXXIII] Recepit ab eisdem, debentibus III solidos servicii pro feu-
do de Bertholina, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennen-
sium ad XXVI

Recepit a Bonare de Pasquier, debente II solidos, IX denarios servicii
pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, XI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro de Vignyuel, genero Mathee de Noz, debente VIII solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, V denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bertholeto, filio condam Aymoneti de Noz, debente V solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predictis Petro et Bertholeto pro se et communitate de Noz, debentibus III solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquimino Jalla de Noz, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Dominico Bremenczonis pro se et nepote suo, filio quondam Johannis eius fratris, debentibus II solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eisdem pro Ambrosia, filia condam Trucheti, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

111 - XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Marchison, dicto Peccion, et suis nepotibus, filiis condam Andree Marchison, debentibus V solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Perole et liberis condam Bartholomei, fratribus suis, et consortibus suis, debentibus VII solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit ab eisdem pro feudo Parisete, debentibus II solidos, VI denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit ab Agnete de Marchison, debente IX denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bartholomeo de Granerio, debente XXII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino Raymondi Amyceis, debente IIII solidos, V denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Martino, debente II solidos, III denarios servicii pro aqua vinee de Villafranca pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Vulliermi Amiceys, debente XV denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a Berthodo, filio condam Truchodi de Pasquier, et fratribus suis, debentibus XI solidos, IX denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXIII solidos obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Brunardi de Noz, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a filia Jaquimini Valeti Hugonis condam, debente V solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne et Aymoneto de Vayry, fratribus, debentibus VI solidos, VII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIX solidos, I denarium et decimum unius denarii viennensis ad idem

Anselmo Pession

Recepit a Petro Pomat et uxore sua, debentibus IIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VIII denarios, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Arlo, debente II solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Martino Bricon pro Marieta Trotieri, uxore sua, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

112

Parrochia Sancti Bartholomei:

Recepit a Johanne Curt de Yssologny, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Berthodo Mugnerio de Lignyan, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Berthodo Chavalerii de Nuns, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bartholomeo de Lignian, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Apud Villam Francham:

Recepit a Robino de Stablo et Nicolao de Pra, debentibus IIII solidos, VI denarios servicii pro aqua vinearum de Villa Francha, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Stephanodo, filio Johannis Vulliermete de Luynt de Breisognia, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Petro Lo Cuc de Breissognia, debente III solidos servicii pro aqua vinearum de Villa Franca, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Perrino Boesy, debente V solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VIII denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Laurenceto deys Bachelars de Breissognia, debente III solidos servicii pro aqua dictarum vinearum pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Hugonerii de Hona et consortibus suis, debentibus XVIII denarios servicii pro aqua dictarum vinearum pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- III solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermo de Tullia, debente V solidos servicii pro orto subtus Villam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Vulliermo, debente XVIII denarios servicii pro aqua dictarum vinearum pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino et Petro Vullienci, fratribus, debentibus IX solidos servicii pro Johanne dicto Lauryant condam, pro vinea Jacobi de Villa predicta, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVI solidos, I denarium et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem fratribus, debentibus VI denarios servicii pro vinea dou Boesy, pro dicto Johanne Advoyat condam, pro placito per eosdem debito [LXXIII] quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad XXVI

Recepit ab eisdem fratribus, debentibus XII denarios servicii pro dicto Johanne quondam pro novali, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

Anselmo Pession

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Advoerii, debente II solidos, VI denarios servicii pro aqua vinearum dicte ville, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Advoyat de Luynt, debente IIII solidos, VI denarios servicii pro aqua dictarum vinearum pro Jaquemeto Martelli condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto Marquisii pro crida de Villa Francha, debente VI solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem, debente III solidos servicii pro aqua vinearum predictarum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem, debente III solidos servicii pro aqua dictarum vinearum pro Camperio condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem, debente XVIII denarios servicii pro aqua dictarum vinearum pro dicto Lo Criour, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Humberthodi, debente III solidos servicii pro aqua dictarum vinearum pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeto Charroton, debente I denarium servicii pro forno Ville predictae, pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem, debente XVIII denarios servicii pro aqua dictarum vinearum pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Jaquemeto, debente V solidos servicii pro aqua de Terra Nigra pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Vulliermete de La Cognyenchy, debente III solidos servicii pro aqua dictarum vinearum pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino, filio condam Petri Porterii, debente I denarium servicii pro vinea sua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro et Johanne de La Thiebalda, fratribus, debentibus III solidos servicii pro aqua dictarum vinearum pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Clemente de Perrina, debente III solidos servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Aymonodo Micheleti de Breyssoygnia, debente VI solidos, VI denarios servicii pro aqua dictarum vinearum et pro terra Trucheti clerici condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Ansermodo Pellipario, debente IIII solidos, VI denarios servicii pro aqua predictarum vinearum pro Vulliermo et Martino de Cheissan, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Jaquemerii²⁹² de Hono, debentibus VII solidos servicii pro aqua vinearum predictarum, pro Jaquimino et Petro Vullienci, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios bolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

²⁹² Ailleurs *Jaquinerii*.

Anselmo Pession

Recepit ab eisdem, debentibus III solidos servicii pro aqua suarum vinearum Ville predictae, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Bono Homine Picolerio, debente VI solidos servicii pro camera domus sue anterioris, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girardo Borgognyon, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem, debente II solidos, III denarios servicii pro aqua vinee Pulchre Johannete condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto de Alyo, debente III solidos, VI denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem, debente III denarios servicii pro vinea sua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Videndo,²⁹³ debente IX denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino filio condam Aymonini de Chessan, debente IX denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab uxore condam Girodi de Pollen, debente II denarios servicii pro vinea sua de Villa predicta, pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

²⁹³ Lire *Vidondo*.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Martino Amiceys, debente II solidos, VI denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit ab Aymonodo Sofflot, debente VII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanneto Chamonym, debente III denarios servicii pro vinea sua de Villa Francha, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Testore de Villa Francha, debente V solidos, X denarios servicii pro aqua predictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, XI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Put, debente VIII solidos, VIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXV solidos, I denarium obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Vya, cerdone, debente XIX denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, VII denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino Michelete, debente IIII solidos, VI denarios servicii [LXXV] pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad XXVI

Recepit a Thomasseto Sartore, debente X solidos servicii pro domo sua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Petro et Raymondo de Galliarda, fratribus, debentibus VI solidos, VI denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Va, debente XII denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Anthonio, asinario, debente I denarium servicii pro vinea sua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Hugoneto de Cyran, debente I denarium servicii pro domo que fuit dicti Gignyo, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

114

Placita taxata in parrochia Sancti Remigii, apud Bocza et Cyrisey:

Recepit a Jaquemeto des Blanchés, debente I denarium servicii pro placito debito per eundem et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit a Girodo deis Advoyers pro se et fratribus suis, debentibus XVI denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem et liberis Nycodi dou Planney, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Recepit a dicto Petro, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Nicoletto Grivel, debente IIII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IX denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Valeti de Gorra, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Lo Violet, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a filiabus condam Johannis de Tulia et consortibus suis pro dictis los Chuparz,²⁹⁴ debentibus VIII solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVI solidos viennenses ad idem

Recepit ab Aymoneto Bergerii de Cirisia, debente II solidos obolo servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII solidos, I denarium viennenses ad idem

²⁹⁴ Ailleurs *Chupurz*.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit ab Hugonodo Butodi, debente XX denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Remegio²⁹⁵ Rolerii de Cuschipachi, debente LXX solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- LX solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Gorra, debente XVI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab Aymoneto dou Suyl, debente II solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Bonifacio de Gorra, debente VII denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Peronino et Aymoneto Polliers, fratribus, debentibus XIX solidos, X denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXXIX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a predicto Aymoneto Pollier, debente IIII solidos servicii pro Perrino Piteti quondam, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Margarite, debente II solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- V solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne dicto Corbo, debente VI solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXX solidos viennenses ad idem

Recepit a Vulliermeto Jaquemini de Cuchipachi, debente VI solidos, VIII denarios obolo servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XIII solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a filio condam Vulienci Cuchet, debente III solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VII solidos viennenses ad idem

²⁹⁵ Lire *Remigio*.

Recepit a Stephanino de Ronco, debente XX denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Grivelli pro filio Crispini Monton, debente I obolum servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- I denarium viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Hugoneti de Cuchipaschi, debente²⁹⁶ I denarium servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente II denarios servicii pro Stephano Roberti, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Johanne pro Anselmerio de Cuchipaschi, debente IX denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab Alexandro Grivelli de Cerisey, debente II solidos, IX denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- V solidos, VI denarios viennenses ad idem

115

[LXXVI] Recepit a Jaquimino de Cerysey pro se et nepote suo, debente XVIII denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Jaquemeto, filio condam Hugonodi de Cerysey, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Johanne dicto Loyon de Cerysey, debente II solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne dicto Repetin de Bocza, debente II solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a Bernardo dou Planney, debente XII solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- I obolum viennenses ad idem

Recepit ab eodem Bernardo, debente IX denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

²⁹⁶ Répété.

Hugues Garnier (1377-1378)

- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Bigay de Valle, debente IIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Vulliermi de Bocza et consortibus suis pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- C solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem, debentibus VI solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem Johanne, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Dominici de Bocza, debente I denarium servicii pro Francisco Vullienzi de Bocza, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem
Recepit a Vulliermo Carnyan, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Lo Menton de Bocza, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a Vulliermeto Testore de Bocza, debente VIII denarios servicii pro aqua duorum molendinorum, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

Parrochia Sancti Eugendi, ibidem:

Recepit a Columberio de Sancto Eugendo, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Lo Meller de Sancto Eugendo, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Johannis Castini et liberis condam Johannis Pastoris et consortibus suis, debentibus XV solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Matelde de Sancto Eugendo pro Thonia de ecclesia, debente IIII solidos, IIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, VI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

116

Parrochia de Stipulis:

Recepit a Bernardo, filio condam Aymonis Michelete, debente IX solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius et eodem modo

- XXVII solidos, VI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girardo de Sartore de Stipulis, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vulliermo de Crestono, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Macheti de Eschieveno et fratribus suis, debentibus XII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filio condam Bernardi de Starnon, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Piteti de Stipulis, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Jaquemeti de Grangia, debentibus II denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Cabry de Stipulis, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Placita taxata ibidem:

Receptit ab Anthonio, filio condam Nicholeti de Vachary, notarii,²⁹⁷ pro se et Johanne fratre suo, debentibus IIII solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VIII solidos viennenses ad idem

Receptit a Johanne, filio condam Bernardi de Starnon, debente XX solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXX solidos viennenses ad idem

Receptit a Jaquemeto de La Bernarda, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Receptit a Johanne Cabry, debente II denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Receptit a Vulliermeto de Molandino, debente V solidos²⁹⁸ servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Parrochia de Gignyo, ibidem taxata:

Receptit a Johanne, filio condam Hugoneti Regis de Stipulis, debente VI solidos²⁹⁹ servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad idem

[LXXVII] Receptit a domino Jacobo Bution, de Butie,³⁰⁰ curato de Moriaccio, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

117

Parrochia Sancti Stephani de Augusta:

Receptit a Daniseto de Rivo de Cygnyay, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

²⁹⁷ Ce notaire dressa aussi plusieurs documents dans le mandement de Cly.

²⁹⁸ Lire *I denarium* ou bien le total qui devrait s'élever à *X solidos*.

²⁹⁹ Comme dans la note précédente : *X solidos* ou bien le total de *XII solidos*.

³⁰⁰ Jacques Buttion figure aussi comme curé de Morgex dans l'*Annuaire du Diocèse d'Aoste de 1897*. L'auteur, P.-E. Duc, indique le village de Chesallet comme probable lieu de naissance du curé ; nous apprenons ici qu'il était en fait originaire de Buthier.

Anselmo Pession

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia dicti condam Lo Maczon des Arpullies, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Lo Vidondo de Arpullies, debente IIII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymone de Arpullies, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Parrochia Sancti Johannis Auguste, placita taxata ibidem:

Recepit ab Andrea Cabaiz, debente II solidos servicii pro bicaria et II solidos servicii pro pissina, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Henrico de la Dovy, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Surpicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius - XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a tenentibus quandam peciam novalii vinee, que fuit Martini Guidonis de Dovia condam, site apud Boessea,³⁰¹ debente XV solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLVI solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Romagnodi,³⁰² debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo et quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

³⁰¹ Busseyaz.

³⁰² Ou Romagniot.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit ab Aymonodo Sonerii de Rippa, debente II solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonino de Petra, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Crispino de Ponte, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Recepit a Panthaleone Cognyen de Cita, debente III solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab Hugoneto de Holomont, debente III denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab Hugoneto predicto, debente V solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Johannodi Regis de Cita, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit ab Aymoneto Pocher, cerdone, debente III solidos, VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VII solidos viennenses ad idem

Recepit a Margarita, naturali condam Gothofredo Perrodi, cerdonis, debente III solidos, VI denarios servicii pro placito per eandem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VII solidos viennenses ad idem

Recepit a filia predicti condam Gothofredi, uxore Hugonodi filii Johannis dicti naturalis de Bocza, debente III solidos servicii pro placito per eandem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Recepit ab eadem filia dicti Gothofredi, debente VII solidos, VI denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eandem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eadem filia Gothofredi et Johanne, filio condam Johannis, fratris Davidis, debentibus VII solidos, VI denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Michaele Rosseti, debente V solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a predicto Michaele Rosseti, Johanne Rose de Palacio et Michaele de Parlea, debentibus XV solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Gontereti, notario, debente I denarium servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

118 - II denarios viennenses ad idem

Recepit a priore Sancti Ursi pro placito per eundem debito in pluribus particulis et ad tantum taxato ut dicit

- LII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Hugonodi de Molandino, debente III solidos, IX denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IX denarios viennenses ad idem

Recepit a Floria, filia condam Gonterii Flory, et prebendario in altari Sancti Andree sito in ecclesia Sancti Ursi, Hugonodo Cuenyn, Johanne dicto Ovellian et Petro Bagnyen pro Jaquimino Gontardi, debentibus XV solidos servicii pro rivo Prepositi predicto, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Jordani de Burgo Varnerio, Vullien-co de Holomont, Johanne, filio condam Girodi Comerisi et Michaele de Parlea, debentibus XV solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Recepit a filio condam Magni Eymerici de Burgo Varnerio, Vulliello dicto Peccion, piscatore, Nicholeto dicto Charrier, Johanne, filio predicti condam [LXXVIII] Girodi Conversi, debentibus XV solidos servicii pro rivo predicto pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Francisco de Plovy, debente XV solidos, VI denarios servicii pro rivo predicto, pro preposito Sancti Egidii de Verrecio, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit ab Aymoneto, genero condam Bernardi de Segnyns, debente domino XII denarios servicii et ecclesie de Breissognya XXII solidos, II denarios pro rivo predicto, tamen directum dominium feudi pertinet domino, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- V solidos viennenses ad idem

Recepit a Johannodo et Johanne fratribus, filiis condam Aymonodi Pelliparii, pro placito per eosdem debito pro rivo predicto et ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad idem

Parrochia de Moriacio, placita taxata:

Recepit a Dominico Raynerii de Avisio, debente XIII solidos et VI denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXVII solidos viennenses ad idem

Placita debita in mandamento de Breissognya:

Idem reddit computum quod recepit in castellania et mandamento de Breissognia, de placitis debitis ob mortem supradicti domini Henrici domini de Quarto, a personis, in parrochiis, villis, villagiis et locis aliis et modis particulariter inferius specificice declaratis.

Parrochia de Breissognya ibidem:

Primo recepit a Jaquimino Cognyen pro se et nepote suo, filio condam Jacobi fratris sui, pro Addam de Breissognia quondam, debente X denarios servicii a quo levatur duplum de placito et ulterius quarta pars dicti placiti pro decima, et quinta pars eiusdem placiti pro mistrali, quia sic est levare solitum adveniente tempore placiti debiti, prout retulit Johannes de Gontereto clericus, commissarius extentarum terre de Quarto et mandamenti predicti, sic in antiquis dicti loci scripturis invenisse. Sed tamen iniungitur eidem castellano quod modum et formam, per quos dicta placita et omnia alia infrascripta levare debent, diligentius inquirat supra scripturis et regiebus antiquis et novis, factis et fiendis, taliter quod in computo sequenti veniat plene super hiis informatus et modus levandi tunc declaretur ad plenum et si que alia reperiantur placita non exacta, illa recuperet ita quod de ipsis in computo sequenti debeat computare

- II solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne dicto Chapuys de Breissognia, pro Rosseto de Breissognia condam, debente VI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente IIII solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Johannis Vulliermete de Luynt et consortibus suis, debentibus IIII solidos, I denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, X denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Stephanodo, filio dicto Johannis, debente II solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

119 - VI solidos et obolum viennensem ad idem

Recepit a Petro dicto Lazut de Luynt et consortibus suis, debentibus VIII solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Petro, debente IX solidos, X denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVIII solidos, VI denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Georgio Farconii de Breissognia, debente XVIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Johannis³⁰³ Albe de Breyssognia, debente IX denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Prato de Breissognia, debente III solidos, VIII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, VII denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johannodo, debente II solidos, II denarios servicii pro dicto Lo Manga condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

³⁰³ Lecture douteuse.

Hugues Garnier (1377-1378)

- VI solidos, III denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Stephanodo, genero condam Adde de Luynt, debente V solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Laurenceto deis Bachelars de Breissognia et consortibus suis debentibus XIII solidos, III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVIII solidos, V denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Petri Stephaneti Pupuni, debente VIII solidos, I denarium obolo servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, VI denarios obolo pictavenses viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Petri Pupuni de Breissognia, debentibus VI solidos, II denarios obolo servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, X denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Leonarde de Breissognia, debente II solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Advoyat de Luynt, debente VII solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Petro pro Jaquemeto Marcelli condam, debente V solidos, VI denarios [LXXIX] servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad XXVI

Recepit a Jaquimino Gonterii de Luynt, debente VI solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, VII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Anselmo Pession

Recepit a Johanne Ansermeti de Luynt et consortibus suis, debentibus IX solidos, IX denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVIII solidos, III denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne, debente XII denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Bau, mugnerio, debente VIII solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, V denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Johanne³⁰⁴ de Breissognia, debente V solidos, XI denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXII solidos, I denarium obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Johanne et Aymonodo Micheleti de Breissognia, debentibus III denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonodo Micheleti predicto, debente quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Thomasseto de Pallu pro se et Bertholino fratre suo, debentibus V solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

120

Placita taxata ibidem:

Recepit a Johanne de Casaleto de Breissognia et dicto Bruno de Casaleto, debentibus domino III solidos servicii ultra aliud usagium quod faciunt ecclesie Sancti Ursi Auguste annuatim, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- LXVI solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Apud Villam Francham, pro rebus de mandamento predicto Breissognie:

³⁰⁴ De Jeanne.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Robino de Stablo et Nicholao de Pra, debentibus IIII solidos, VIII denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Robino, debente I denarium servicii pro pascuis, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vulliermo de Tulia, debente II solidos, I denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a Perrino de Boesy de Villa Franca, debente VII solidos, III denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem